allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso che occorre 

procedere ad una rettifica degli incarichi professionali, degli incrementi al costo parametrico, del 

soggetto incaricato alla presentazione dell’istanza e alla rideterminazione del contributo in € 

62.796,33 (euro sessantaduemilasettecentonovantasei/33) IVA inclusa; 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato: 

di rettificare il Decreto dirigenziale A01983 del 21/10/2021, relativamente agli incarichi 

professionali, agli incrementi al costo parametrico e al soggetto incaricato alla presentazione 

dell’istanza come da esito istruttorio allegato; 

di rideterminare il contributo concedibile per gli interventi di cui al Decreto dirigenziale n. A01983 

del 21/10/2021, CUP: C28I21001120001 - CIG: 9122924B09 in complessivi € 62.796,33 (euro 

sessantaduemilasettecentonovantasei/33) IVA inclusa; 

di prendere atto che, a seguito del pagamento degli importi effettuati, l’ammontare disponibile residuo 

per l’intervento in oggetto è pari a € 58.213,02 (euro cinquantottomiladuecentotredici/02) e risulta 

interamente liquidato, come meglio dettagliato nella “Tabella Quadro Economico - Stato dei